平成 23 年 4 月 6 日
各 位

東京都中央区日本橋二丁目 15 番 3 号
株 式 会 社 エ ス プ ー ル
代表取締役会長兼社長 浦 上 壮 平

（コード番号：2471）
問い合わせ先：
取締役管理本部担当 佐  藤  英  朗
電話番号  03 (3517) 6633（代表）

特別利益及び特別損失の発生に関するお知らせ

 当社は、平成23年11月期第1四半期連結会計期間において、特別利益及び特別損失が発生すること

となりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1．特別利益

平成 23 年 2 月 23 日付「連結子会社の異動（株式譲渡）に関するお知らせ」に記載いたしました子会社

株式の譲渡により、43,060 千円の関係会社株式売却益が発生いたします。また、貸倒引当金の戻入によ

り、563 千円の貸倒引当金戻入額が発生いたします。

2．特別損失

事業所の統合移転に伴い、4,419 千円の固定資産除却損が発生いたします。

3．業績に対する影響

本特別利益及び特別損失の計上による当社グループの業績に与える影響については、平成23年4月6

日付「平成23年11月期 第1四半期決算短信」をご参照ください。

以 上

ＮＮｅｅｗｗｓｓ  ＲＲｅｅｌｌｅｅａａｓｓｅｅ